—
brochure
Quadri di automazione IS2
Lavorazioni speciali
—
Indice
002-003	 Introduzione
004-005	 Verniciatura

Fondo montabile sul basamento dello zoccolo H=100mm o H=200mm realizzabile o in lamiera decapata
e verniciatura standard RAL 7035 bucciato, oppure in lamiera zincata e verniciatura standard in polie-
stere RAL 7035 liscio.
Lo zoccolo, con questo basamento consente di far sì che i cavi non vengano a contatto con il pavimento,
soprattutto in fase di movimentazione.
Dimensioni
(mm)
Tipo Codice d'ordine
Conf./
N°pezziDescrizione L P
Lamiera d’acciaio decapata e vernice epossipoliestere - RAL 7035 bucciato
Piastra di chiusura a pavimento 600 400 EF6044 1STQ003275C0000 1/1
Piastra di chiusura a pavimento 600 500 EF6054 1STQ003276C0000 1/1
Piastra di chiusura a pavimento 800 400 EF8044 1STQ003277C0000 1/1
Piastra di chiusura a pavimento 800 500 EF8054 1STQ003278C0000 1/1
Piastra di chiusura a pavimento 1600 500 EF1654 1STQ003279C0000 1/1
Piastra di chiusura a pavimento 1000 400 EF1044 1STQ003280C0000 1/1
Piastra di chiusura a pavimento 1000 500 EF1054 1STQ003281C0000 1/1
Piastra di chiusura a pavimento 1200 400 EF1244 1STQ003282C0000 1/1
Piastra di chiusura a pavimento 1200 500 EF1254 1STQ003283C0000 1/1
Lamiera d’acciaio zincata e vernice standard in poliestere - RAL 7035 liscio
Piastra di chiusura a pavimento 600 500 EF6055 1STQ003294C0000 1/1
Piastra di chiusura a pavimento 800 500 EF8055 1STQ003295C0000 1/1
Piastra di chiusura a pavimento 1000 500 EF1055 1STQ003296C0000 1/1
Piastra di chiusura a pavimento 1200 500 EF1255 1STQ003297C0000 1/1
Piastra di chiusura a pavimento 1600 500 EF1655 1STQ013340C0000 1/1
b r o ch u r e 13
Omega di rinforzo piastre maggiorate
Omega di rinforzo che consentono sia di aumentare la robustezza delle piastre maggiorate affiancate,
sia di effettuare la movimentazione a cablaggio avvenuto.